Idem narratur et repetitur I Paralip. cap. xvii, quod profide totum hinc pertinet.

2. Et ARCA DEI POSTA SIT IN MEDIO PELLII? — Tabernaculum enim in quo erat tegebatur pelli- bus arietum rubricalis et ianthinis instar papilio- nis, Ezodi xxvi, 14, q. d. Hoc indignum videtur, volo ergo edificare templum magnificum, ut in eo honorifice collocem arcam Dei. Porro David fabricam templi non tantum voluit, sed et votiv, ut patet Psalm. cxlii, 2 et seq. Josephus assertus est templum ex Dei præcepto; sed errat: nus-

quam enim Deus præcepit ei ut templum fabricaret, immo volentem inhibuit, ut patet vers. 5. Voluit ergo votivique David hanc fabricam ex mero ardente devotionis Deoque cultus zelo, qui eum adegerat ut ante arcam coram toto populo totis viribus saltaret, indeque in dies crevit in eo hic zelus, preservans quia praesente area ipso majora Dei in se indiss experiebatur beneficia. Quare indignum judicabat ut ipse habitaret in domo cedarina, Deus vero Deoque area dogeter in taber- naculo pelliceo et papilionis.